versus nobis obviam vonit, clamantes et dicentes,

Benedictus qui venit in nomine Domini. Hinc igitw,

rejectis dubiis ambagibus, hinc, inquam, et non aliunde

dcsiimendum esi Vicentini episcopatus initium; ut ite-

rum testis est Beatus ipse in donatione reliqniarum,

apnd Barbaranum cap. 43, facta anno mcclxi. Indi-

ctione vi [lege iv) die xiv, intrante Martio. Ubiex-

pressis terminis asserit, se reliquias a S. Lttdovico ac-

ceptas, AD ErlSCOPATUM portavisse, cum pbimum

accessit ad eum. Adde Smeregi chronkon, in quo F

prima B. Barttiolomxi memoria ponitur mcclx, Itis

verbis: Indictione tertia, fuit Potestas Vicentiffi D.

Marcus Quirinus de Venetiis, quierat Potestas Pa-

duaj anno mcclix : et D. Episcopus Bartholomaeus

de Vicentia, qui erat in spiritualibus et temporali-

bus civitatis Vicentiae Dominus, fecit ipsum eligi

In quibus

aliquid carptt

Barbaranus

in Potestatem. Rursus, seqttenti anno mcclxi, Indi-

ctione iv, fuit D. Joannes Gradenego de VenetllS

Potestas Vicentiaj : et quia ipse obtulit mille Iibras

denariorum parvorum ad ajdificandura locum S. Co-

ronae, D. Bartholomasus Episcopus fecit ipsum ehgi

in Potestatem Vicentise.

32 Nihil in toto Leandri encomio clarius exprnm

lur, quam, sanctissimam Spinanr Domini Vicentiam J-JJ
a B. BartholonuTo delatara annoDomini mcclx, cii-

sc,,w»r

jtts triumphos ita describit : Quum vero Bartholomaeus

Vicentiam appropinquaret (jam fama vulgavera ,

illum sacram Spinam afferre) obviam habuit totam

civitatem sertis redimitam, ac faces accensas ta

tenentem, sanctum thesaurum suppliciter adora u

ram, clamantemque ; Benedictus qui venit m
mine Domini. Et quum Patres nestri ccenobium non

haberent (licet incolerent urbem et in quadani

muncula habitarent, obtinuit a toto populo, m w°

profano
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profano magnificas aedes exstrui, quo haereseos labe adhucin parietibus dextris templi praefixum, lapide D
infecti homines multo tempore inhabitaverant, ut sculpto cernitur, sepultus. Dum ipse in eodem coe- auctore

ubi olim superabundaverat malitia, Dei bonitas et nobio, anno Doinini mccccxcv existerem, cujusdam i b. s.

gratia superabundaret. Igitur exruderato loco, con- civis Vicentini jussu appensa lampas est, quae jugi-

ter die noctuque oleo suffusa, anteejus sacrum [cor-structum estingens templum, ChristiCoronae dica-

tum et Spinae sacratissimae posita ara, in argenteo

vase reconditae, ad id fabricato, auro ac unionibus

adornato, quo suppliciter usque in nostram aetatem